山西省图书馆学会

山西省高等学校图书情报工作委员会

关于 “华夏古文明·山西好风光”文化创意征集大赛

入选结果的公示

各图书馆：

为了叫响山西黄河、长城、太行三大品牌，助力山西文化和

旅游业发展，山西省图书馆联合各市县图书馆、各高校图书馆及

社会力量，于 2020 年 4 月 30 日—6 月 30 日面向广大读者举办

“华夏古文明·山西好风光”文化创意征集大赛，在各图书馆的

大力组织下、广大读者的积极参与下，征集活动圆满结束，参赛

报名总计 400人、全国 86家图书馆参与、有效参赛作品 249件，

经大赛组委会初选、各专家线上评选，现将入选结果予以公示。

公示时间为 7 月 21 日—7 月 27日，凡对入选方案有疑议者请致

电进行反馈。

联系人：张晓庆

联系电话：0351-4126451

附件：

“华夏古文明·山西好风光”文化创意征集大赛入选结果

山西省图书馆学会  山西省高等学校图书情报工作委员会

2020 年 7月 21日

https://www.so.com/link?m=awSnyEfVFAq/H3Tc1jGt62xE9z4dhYe6ZVCdJLXkHn59JhbhTcacEw6pysoaJfFkIbYptDgZngEHAA5F887WxDF8d6e39pmXuts8iP+H0yh+HwBvpeM/+D8vhRvwAeBbW44UZY5XLGzTT35k0TlHVlgul8B95RjwoxAwUoTRELQrUxruAfSXIAdT9MQWW4aOd5HeaPsvy8TeH64Qm4NX22gwUiVewm4Xy

“华夏古文明·山西好风光”文化创意征集大赛

入选结果

奖项 选送单位 作者 指导

老师

标题

最佳方案 山西工商学院图书馆 白浩杰 郁建军 印象山西

优秀方案

安徽工业大学图书馆 王紫雯 娄明 指尖“晋”兴——山西旅游文创魔方产品设计

陕西师范大学图书馆 宋宗华 窦向东 太行山神话传说

山西大学图书馆 刘宛莹   山西印象

东北大学图书馆 张佳馨   印象山西

太原科技大学图书馆 李新雨 张姝娴 长城吉祥物“城城”IP 设计

晋中市图书馆 李甜甜   “长城、黄河、太行”创意文字海报

淮阴师范学院图书馆 唐建岭
华夏古文明·山西好风光之太行篇、长城

篇、黄河篇

华东政法大学图书馆 郭昭蓉   三晋·根脉

长江大学图书馆 韩雅坤   文明古城，活力传承

哈尔滨理工大学图书馆 陈旭 孟广宇 《山西好风光之三景鼎立》

入选方案

西南林业大学图书馆 龙政   大美山西（系列）

秦皇岛市海港区图书馆 张卓   晋风尚系列手机壳

鲁迅美术学院图书馆 吕游
李岩

杨硕
你好，山西

晋中市图书馆 武毓贺   青山绿水古文化

山西省图书馆 宋佳宁   最美山西

太原理工大学图书馆 连庆文 朵慧 古晋

山西传媒学院图书馆 肖子阳   太行深处井底村

太原科技大学图书馆 周露   山河

河南科技学院图书馆 任佳飞   照亮山西之美

太原科技大学图书馆 薛凌强   晋韵

长治医学院图书馆 郗云慧   天下之脊——太行山

山西省图书馆 杨晓萱   吉祥物 XIxi

中国地质大学图书馆 裴婧汝   \"人生得意须晋欢\"系列文创

山西财经大学图书馆 郜帅   华夏好文明，山西好风光

太原市图书馆 刘润润   刘润润

入选方案

山西省图书馆 刘耀军   土豆博士

山西财经大学图书馆 林如意   山西三彩，风韵永存

山西财经大学图书馆 樊彩云   山西印象

山西工商学院图书馆 杨春青   中国.山西

山西财经大学图书馆 梁烨   享华夏盛宴，“晋”在山西。

岭南师范学院图书馆 杜晋杰 陈云君 太行山系列书签

曲阜师范大学图书馆 冯广婧   “华夏古文明，山西好风光”海报

山西财经大学图书馆 牛晓娟   魅力山西

山西财经大学图书馆 田浦煜  山清水秀五台山

湖南科技大学 高林维 黄滢 印象山西

祁县图书馆 王书豪   清乾隆彩绘本祁县图太行山主题抱枕

山西省图书馆 李佳璐   山西上下五千年

陕西科技大学图书馆 亢雪 高黎 华夏故里

山西工商学院图书馆 吴晓帅 闫赟 华夏文明之摇篮，魅力山西我的家

大连工业大学图书馆 肖子潮   雄关色正红

长治医学院图书馆 贺骏芳   大美河山，尽在山西

上海图书馆 陈佳欣   山西传统文化

广东培正学院图书馆 林妙玲   华夏古文明，山西好风光

深圳市龙岗区图书馆 管洁   古文明之今  好风光之新译

西安交通大学图书馆 侯渊耀   晋美，行在太行

新乡医学院三全学院图

书馆
王若凡   《大美太行在山西》

太原科技大学图书馆 陈茹婷   山海城系列

台州广播电视大学图书

馆
黄立诚 项日出 山西好风光

清远职业技术学院图书

馆
张晓容   山西风光

山西财经大学图书馆 韩悦 朱江琳 游太行

中南林业科技大学图书

馆
杨涵   山河表里

太原科技大学图书馆 曹博宇 王峰 醉美三晋大地

福建水利电力职业技术

学院图书馆
林如苹

锦绣太原城，山西之行，黄河，长城，太

行山

山西财经大学图书馆 刘笑语   醉美山西

武警警官学院图书馆 李恩江   中国山西好风光

入选方案

西南林业大学图书馆 古丽浩 何蕊 太行·春秋

北京联合大学图书馆 胡思晓   胡思晓

山西财经大学图书馆 刘欣欣   锦绣山西

韶关学院图书馆 方子荣   黄河

山西财经大学图书馆 崔豆豆   游山西

济宁学院图书馆 侯树伟 王琦 晋善晋美

山西财经大学图书馆 刘志敏   黄河第一湾

组织单位奖励

 山西工商学院图书馆、山西财经大学图书馆、长治医学院图书馆、山西省图书馆、太原

科技大学图书馆、山西大学图书馆、上海外国语大学贤达经济人文学院图书馆、大连工业大学图

书馆、晋中市图书馆、山西传媒学院图书馆、韶关学院图书馆、太原理工大学图书馆、天津铁道

职业技术学院图书馆、西南林业大学图书馆、浙江机电职业技术学院图书馆